CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA - 1ª REGIÃO
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

JURISDIÇÃO ES – MS – RJ – SP (SEDE)
LEI 6.684 DE 03 DE SETEMBRO DE 1979

DECRETO Nº 88.439 DE 28 DE JUNHO DE 1983

São Paulo, 26 de julho de 2024

PORTARIA CRBM1 Nº 05/2024

A Diretoria  Interina do Conselho  Regional de Biomedicina 1ª Região,  no uso de
suas atribuições delegadas pelo Conselho Federal de Biomedicina, promove a alteração
do delegado titular da Seccional do Estado do Espirito Santos;

Fica nomeado o Dr. Lucas Luís Meigre Dias Pereira, CRBM1 nº 40960, domiciliado
e residente na Rua Cacaueiro 01 - Itapuã - Vila Velha – ES – CEP 29101-623, para atuar
como delegado titular da Seccional do Estado do Espirito Santo - ES.

A portaria entra em vigor a partir da assinatura, cumpra-se;

Dra. Silvia Zucchi Bailão
Presidente CRBM1

Rua Cl ímaco Barbosa,  217 – 01523-000 – Cambuci  /SP – Tel .  (11)  3347-5555
www.crbm1.gov.br  – crbm1@crbm1.gov.br

http://www.crbm1.gov.br/

		2024-07-26T15:11:46-0300